
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

 NR XXV/211/2021 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 poz. 713 z poźn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 t.j.) 

oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXII/178/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 17 745,78 zł 
Dz. 758 rozdz. 75814 § 6680 o kwotę 
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
(zwrot wydatków niewygasających z 2020 r.) 

7 945,78 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2310 o kwotę 
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacje celowe 
otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 

7 800,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 0970 o kwotę         
Kultura fizyczna – pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów (wpłata LZS Wola Rz.) 

2 000,00 zł  

2. Zwiększa się plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę 
 w tym: 

192 500,00 zł 

§ 950 o kwotę      
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych… 

192 500,00 
zł 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 58 500,00 zł             
Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b. (F.S. Antoniów)  

10 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (F.S. 
Antoniów) 

1 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. 
Rzeczyca Ok.) 

3 500,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – zakup usług remontowych (Projekt 
„Odnowa wsi” – Radomyśl  - 20 000 zł, Antoniów – 20 000 zł) – zmiana klasyfikacji 

40 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (F.S. Rzeczyca 
Ok. – 500 zł, Antoniów – 500 zł) 

1 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę         
Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Antoniów) 

3 000,00 zł  

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 268 745,78 zł 
Dz. 400 rozdz. 40002 § 4170 o kwotę              
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną… – dostarczanie wody – wynagrodzenia 
bezosobowe 

5 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę          300,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1734E00-269D-40BC-A7A2-8D4511728C68. Podpisany Strona 1



Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (F.S. Rzeczyca Ok.) 
Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę          
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług 
pozostałych 

10 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę              
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j. b. (kotłownia Antoniów) 

27 945,78 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę              
Oświata i wychowanie – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(pozostałe) 

 
800,00 zł 

 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4210 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4300 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup usług pozostałych 

20 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4600 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – gospodarka ściekowa i ochrona wód – kary, odszkodowania i 
grzywny … 

22 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – dotacje celowe 
z budżetu na finasowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji… (instalacje 
fotowoltaiczne) 

60 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (F.S. 
Antoniów) 

2 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. 
Antoniów) 

500,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92116 § 4240 o kwotę         
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - biblioteki  - zakup środków dydaktycznych i 
książek  
(F.S. Antoniów) 

2 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 o kwotę         
Kultura fizyczna – zadania w zakresie kultury fizycznej – dotacja celowa z budżetu na 
finasowanie lub dofinasowanie zdań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

52 500,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę         
Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Rzeczyca Ok.- 
3 700 zł, Antoniów – 10 000 zł) 

13 700,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę         
Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (Wola Rz. trybuny – 2 000 zł, 
„Odnowa wsi” plac zabaw: Radomyśl – 20 000 zł, Antoniów – 20 000 zł) 

42 000,00 zł  

§ 2. 1. W Zał. Nr 1 do Uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 „Wykaz 
dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- zwiększa się planowane wydatki w dziale 926 – 92605 - 2820 o kwotę 52 500 zł 
z tego:dotacja celowe na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, 

zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w: 

-- m. Chwałowice o kwotę 12 000 zł, plan po zmianach 37 000 zł, 

-- m. Rzeczyca Długa o kwotę 13 500 zł, plan po zmianach 37 000 zł, 

-- m. Żabno o kwotę 13 500 zł, plan po zmianach 37 000 zł, 

-- m. Wola Rzeczycka o kwotę 13 500 zł, plan po zmianach 37 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1734E00-269D-40BC-A7A2-8D4511728C68. Podpisany Strona 2



§ 3. 1. W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego 2021 r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich 
wprowadza się zmiany: 

1) Sołectwo Antoniów  

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa – dofinasowanie 

budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 854 Zalesie - Antoniów”– kwota 

10 000 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa – koszenie traw”– 

kwota 1 000 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa – usługa 

oprysku”– kwota 500 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa – doposażenie 

placu zabaw Zalesie Antoniowskie”– kwota 3 000 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa – doposażenie 

placu zabaw Antoniów – kwota 10 000 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Biblioteki publiczne – zakup lektur dla Gminnej 

Biblioteki publicznej w Antoniowie” – kwota 2 000 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Przystanki PKS – sprzątanie przystanków 

autobusowych” – kwota 2 000 z 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa – zakup paliwa 

i akcesoriów do koszenia” – kwota 500 zł 

2) Sołectwo Rzeczyca Okrągła 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy – zakup wyposażenia ”– kwota 

3 500 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy – wykonanie tablic ogłoszeniowych – 

kwota 500 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw – zakup elementów na plac zabaw”– 

kwota 3 700 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Remonty bieżące dróg i koszenie poboczy – 

koszenie poboczy” – kwota 300 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1734E00-269D-40BC-A7A2-8D4511728C68. Podpisany Strona 3



§ 4. 1. Ustala się  planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 414 660,00 zł, która zostanie 

przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1 092 500,00 zł  w tym: 

a) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych (§ 950) w kwocie 192 500,00 zł  

b) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 

900 000,00 zł (§ 905). 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1734E00-269D-40BC-A7A2-8D4511728C68. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4) Podwójne tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (5) Podwójne tiret 4 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (9)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 5 (10)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 6 (11)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 7 (12)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 8 (13)

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (15)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (16)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 4 (17)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6


